
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання  
Сорок восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.12.2024                                                                                                №48-24/VIII 

с. Іркліїв 

 

Про затвердження структури відділу 
освіти виконавчого комітету  Іркліївської 
сільської ради, централізованої 
бухгалтерії відділу освіти виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради, 

закладів загальної середньої освіти,  
закладів дошкільної та позашкільної 
освіти Іркліївської сільської ради 

 

 

 

        Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», статті 14 Закону 
України «Про освіту», Типових штатних нормативів загальноосвітніх 
навчальних закладів затверджених наказом МОН України № 1205 від 06.12.2010 
р., Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів затвердженого 
наказом МОН України № 1055 від 04.11.2010 р., Наказу Міністерства освіти і 
науки України від 19.09.2016 №1120 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
освіти і науки України від 06 грудня 2010 року №1205», Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради з 01 січня 2025 року у кількості 4 особи (додаток №1). 

 

2.  Затвердити структуру централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради з 01 січня 2025 року у кількості  8 осіб 
(додаток №2). 

 



3. Затвердити структуру закладів загальної середньої освіти, закладів 
дошкільної та позашкільної освіти  Іркліївської сільської ради згідно з 
додатками №3, №4, №5  та ввести в дію з 01 січня 2025 року. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО     


